Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 32.
sjednici, održanoj dana 29.11.2019. godine, d o n o s i

ODLUKU
o isplati sredstava za sufinansiranja troškova implementacije

HACCP-a sistema subjektima koji posluju sa hranom

Član 1.
(Predmet)

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 39.970,00 KM (slovima: tridesetdevethiljada
devetstotinasedamdeset konvertibilnih maraka) za sufinansiranje troškova implementacije
HACCP-a sistema kod subjekata koji posluju sa hranom.

Član 2.
(Analitička konta)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog
kantona za 2019.